"Asagidaki tablo gecici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmus olup, Sermaye Piyasas

Mevzuatima gore dlizenlemmemistir.”

TEKFEN HOLDING A.S." NIN 01.01.2012-31.03.2012 HESAP DONEMI GECICI VERGI

AYRINTILI GELIR TABLOSU

BRUT SATISLAR
Yurtici Satislar

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETI (—)
Satilan Hizmet Maliyeti (—)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

FAALIYET GIDERLERI (—)
Genel Yonetim Giderleri (—)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
[stiraklerden Temettii Gelirleri
Faiz Gelirleri
Kambiyo Karlarn
Faaliyetle [lgili Diger Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR ()
Kambiyo Zararlar: (—)

Diger Olagan Gider ve Zararlar (—)

FINANSMAN GIDERLERI ()
Kisa Vadeli Borglanma Giderleri {(—)

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

OLAGAN DISI GELIR VE KARLAR
Diger Olagandist Gelir Ve Karlar

OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (—)
Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (—)

DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL
YUKUMLULUK KARSILIKLARI (—)

DONEM NET KARI

o Ch

8.010.371,67

(4.522.423,17)

{1.639.863.07)

21.114,52
11.310.619,57
1.435.597,54
167.359,22

(5.474.205,13)
(10,54)

(1.856,04)

6.574,00

(14.258,87)
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8.610.371,67

8.610.371,67

(4.522.423,17)

4.087.948,50

(1.639.863,07)

2.448.085,43

12.934.690,85

(5.474.215,67)

(1.856,04)

9.906.704,57

6.574,00

(14.258,87)

9.899.019,70

0,00

0.899.019,70



